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Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja 

sähköisistä luottamuspalveluista annetun lain muuttamisesta. Hallituksen esitysluonnoksessa lakia 

ehdotetaan muutettavaksi siten, että ensitunnistamista koskevan tiedon ketjuttamiselle asetetaan 10 

sentin enimmäishinta viiden vuoden määräajaksi. Danske Bank kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto. 

Danske Bank ei kannata ehdotusta. Esityksen tavoitteena on poistaa sähköistä ensitunnistamista 

koskevan tiedon ketjuttamisen esteitä ja siten edistää sähköisen tunnistamisen markkinoiden 

kehittymistä. Mielestämme sähköisen tunnistamisen markkinoiden kehittymistä ei edistetä 

hintasääntelyllä, joka kohdistuu erittäin voimakkaasti nykyisiin vahvaa tunnistusvälinettä tarjoaviin 

toimijoihin, kuten pankkeihin. Kansallisen tunnistusratkaisua ja siihen liittyvää luottamusverkostoa on 

myös perusteltu sähköisen tunnistamisen markkinoiden kehittämisen edistämisenä. Olisimme toivoneet, 

että luottamusverkosto olisi saatu ensin käynnistettyä ja kerätty siitä kokemukset, ennen kuin uusia 

hintasääntelyitä asetetaan markkinoille. 

Liikenne- ja viestintäministeriö toteaa, että valmistelussa on hyödynnetty asiantuntijaselvitystä, joka 

perustuu osittain ensitunnistusmarkkinoiden sidosryhmien haastatteluihin. Saamamme tiedon mukaan 

finanssitoimijoista ainoastaan yhtä pankkia on haastateltu, kun sen sijaan muiden toimialojen ja 

sidosryhmien haastatteluissa on ollut mukana lukuisia saman toimialan edustajia. Moitimme tätä 

menettelyä, sillä asiantuntijaselvitys ei ole ollut missään määrin tasapuolinen.    

Danske Bank ehdottaa, että Liikenne- ja viestintäministeriön hyödyntämä asiantuntijaselvitys laaditaan 

uudelleen siten, että kaikkia osapuolia kuullaan tasapuolisesti. Ehdotamme lisäksi, että esityksessä 

ensitunnistamista koskevan tiedon ketjuttamiselle asetettavaa 10 sentin enimmäishintaa ei oteta 

käyttöön toukokuussa 2017 samanaikaisesti luottamusverkostoon liittyvän enimmäishintasääntelyn 

kanssa. 
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